

## PACHET COMUNA BARCA

I.D.: 55688901

Data publicarii 02.04.21 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 9.111,09 RON - 9.111,09 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate PU Valoarea- Valoare T.V.A 1 1983 - DISC INOX 125X1 KL BUC 5,000 3,3613 16,81 3,19 2 3303 - PE COT 25\*3/4 FI BUC 1,000 3,7815 3,78 0,72 3 - ZGC02 ROBINET D-SFONTA 3/4 BUC 1,000 33,6134 33,61 6,39 4 - BCA IZOPOR 25/20 (1.56MC/PAL) PAL 2,000 512,605 1.025,21 194,79 5 - CARTON BITUMAT IZOBIT N 1300 BUC 1,000 37,8151 37,82 7,19 6 - DISC TAIERE 125X1 (CARBO) BUC 10,000 3,7815 37,82 7,19 7 - TEAVA RECTANG.80X40X3 ML 312,000 21,8921 6.830,34 1.297,76 8 3542 - PIULITA HEX.M20. MIB 0,008 1.638,6555 13,11 2,49 9 4537 - SAIBA GROWER M20 MIB 0,008 588,2353 4,71 0,89 10 - TIJE COMPLET FILETATE 1M M16 BUC 9,000 15,9664 143,70 27,30 11 3540 - PIULITA HEX.M16. MIB 0,040 605,0420 24,20 4,60 12 4535 - SAIBA GROWER M16 MIB 0,042 210,0840 8,82 1,68 13 4562 - SAIBA PLATA M16X30. MIB 0,042 277,3109 11,65 2,21 14 8950 - SMIRGHEL EVO #40 ROLA 0,060 84,0336 5,04 0,96 15 1987 - DISC INOX 230X1.9 KL BUC 2,000 9,2437 18,49 3,51 16- ELECTROZI 3.2X450 BUZAU KG 5,900 10,9244 64,45 12,25 17 1984 - DISC INOX 125X1.6 KL. BUC 10,000 3,7815 37,82 7,19 18 PERIE SARMA 4RANDURI M.PL BUC 1,000 6,3025 6,30 1,20 19 DANKE GRUND METAL GRI2.5L BUC 4,000 40,3361 161,34 30,65 20 - D DANKE DILUANT 0.5L BUC 4,000 6,7227 26,89 5,11 21- D DANKE DILUANT 0.9L BUC 2,000 8,4034